1° O art.1° da Lei Municipal n° 1.238, de 17 de Marco de 2015, que autcriza
o executive a processar despesa e a abrir no orcamento do Municipio no exercicio de
2015, passa a vigorar com a seguinte redacao:

“Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a realizar despesa
na ordem de ate R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil
reais), quantia esta que sera utilizacla como contrapaiticia num
convénio que sera celebrado como lnstituto Jones dos Santos
Neves, para aquisicao de 01 (um) caminhao com cacamba
coietora compactadora de 10m“ de residues solidos, 01 (um)
caminhao com poliguindaste e 07 (sete) unidacies de

[...]

110 — SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIQOS URBANOS
119 — Secretaria Municipal de Obras e Servicos Urloancs
17 - Saneamento
452 - Servicos Urbanos
0065 - Services Urbanos N
1.XXX -AQUISIQAO DE CAMINHAO E EQUIPAMENTOS

4.4.90.52.00000 — Equipamento e Material
Permanente............ R$ 145.000,00 (cento e quarenta e
cinco mil reais).

Art. 3° Esta lei entra em vigor navdat file sua pu cao.

Gabinete do Prefeito Municipal tie J g are/ES quatorze (14) de Outubro (10)
do ano de dois rnil e quirize (2015). i